
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-09-10-000171-a
Дата формування звіту: 03 жовтня 2022

Найменування замовника: Управління освіти Голосіївської районної в місті
Києві державної адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37479398

Місцезнаходження замовника: 03127, Україна, Київська область, М. КИЇВ,
ПРОСПЕКТ ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, будинок 118 Б

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги по профілактичній дезінсекції, дератизації
в навчальних закладах

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90920000-2: Послуги із санітарно-
гігієнічної обробки приміщень

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги по
профілактичній
дезінсекції,
дератизації в
навчальних
закладах

ДК 021:2015:
90920000-2 — Послуги
із санітарно-гігієнічної
обробки приміщень

69350 метри
квадратні

03127, Україна, м.
Київ, навчальні
заклади освіти ,
підпорядковані
Управлінню освіти
Голосіївської
районної в місті
Києві державної
адміністрації.

до 31 грудня
2022

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

10 вересня 2022 14:00

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "СіПіДжі Пест
Контрол"

83 220,00 UAH з ПДВ 81 833,00 UAH з
ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі.
Відповідно до підпункту 4.1. пункту 4 Додатку 2 оголошення про проведення спрощеної закупівлі
замовник вимагав:
«Довідку в довільній формі, в якій зазначає перелік засобів дозволених до застосування в закладах
освіти та зареєстрованих на території України (механічних та хімічних засобів).
До довідки Учасник на зазначені засоби надає документи, що підтверджують безпечність та якість
засобів, які використовуються для проведення дератизації та дезінсекції на засоби: висновки
державної санітарно - епідеміологічної експертизи; відомості про державну реєстрацію засобів,
паспорт безпеки засобів, сертифікат якості та інструкції та\або методичні документи, якими
планує керуватися в своїй роботі.».
Учасник в складі пропозиції надав Довідку щодо засобів дозволених до застосування в закладах
освіти № 9 від 19.09.2022р., в якій зазначив механічні та хімічні засоби, дозволені до застосування
в закладах освіти та зареєстровані на території України. Але на відповідні препарати учасник не
надав паспорти безпеки та сертифікати якості.
Відповідно до пункту 16 «Інша інформація» оголошення зазначалось «Пропозиція учасника
спрощеної закупівлі та усі документи, які передбачені вимогами оголошення про проведення
спрощеної закупівлі та вимогами до предмета закупівлі складаються українською мовою.
Документи або копії документів (які передбачені вимогами оголошення та вимогами до предмета
закупівлі), які надаються Учасником у складі пропозиції, викладені іншими мовами, повинні
надаватися разом із їх автентичним перекладом на українську мову.».
В складі пропозиції учасник надав Інструкції на перелік засобів, які є складовою пропозиції. Проте,
надані документи викладені іноземною мовою, що суперечить змісту оприлюдненого замовником
оголошення про проведення спрощеної закупівлі.

Відповідно до підпункту 4.2. пункту 4 Додатку 2 оголошення про проведення спрощеної закупівлі
замовник вимагав:
«Сертифікат відповідності вимогам ДСТУ EN 16636:2015 «Послуги щодо боротьбі зі шкідниками.
Вимоги до компетенції» (EN 16636:2015, IDT), виданий у відповідності до Наказу від 21.12.2015 №
198 ДП «Український науково-дослідний і навчальний центр проблем стандартизації, сертифікації
та якості» (ДП «УкрНДНЦ) чинний на кінцевий строк подання пропозицій.».
Учасник в складі пропозиції відповідно до наданої вимоги надав Лист – роз’яснення №23 від
19.09.2022р., однак зміст даного листа не відповідає вимозі оголошення.
В період уточнення інформації про закупівлю замовником було надано пояснення до даного
питання:
«З метою покращення та підтвердження якості функціонування контрагентів на відповідному
ринку замовником встановлена вимога до Учасників торгів, надання сертифікату, який засвідчує,
що в процесі здійснення господарської діяльності виконавець дотримується вимог щодо
проведення профілактичних дезінфекційних заходів, зокрема дератизації та дезінсекції,
професійної обізнаності фахівців та застосування безпечних засобів. Отже, дана вимога не
суперечить міжнародним та національним стандартам якості у розумінні Закону України «Про
публічні закупівлі».
Отже, умова оголошення в цій частині учасником не виконана, документ в складі пропозиції
відсутній.

Відповідно до підпункту 4.5. пункту 4 Додатку 2 оголошення про проведення спрощеної закупівлі
замовник вимагав:
«Довідку в довільній формі про наявність обладнання, матеріально-технічної бази та технологій,
необхідних для надання послуг, що є предметом закупівлі, а саме: наявність складських приміщень
для зберігання матеріалів, наявність електричного обладнання - генератора холодного туману,
генератора гарячого туману, промислового озонатора повітря, мотооприскувача, акамуляторного
оприскувача, наявність автомобіля, призначеного для перевезення пестицидів та агрохімікатів.
На підтвердження інформації зазначеної в Довідці щодо наявності: складських приміщень для
зберігання матеріалів, автомобіля, призначеного для перевезення пестицидів та агрохімікатів та
наявність обладнання необхідного для надання послуг учасник має надати документи, які
засвідчують право власності матеріально-технічної бази та технологій, оренди або відповідального
зберігання матеріальних цінностей, (пiдтвердженого санітарним паспортом на приміщення).».
Учасником в складі пропозиції надано Довідку про наявність обладнання, матеріально – технічної
бази та технологій, необхідних для надання послуг №8 від 19.09.2022р.
В якій зазначено складські приміщення для зберігання матеріалів (м. Київ, віл.
Новоконстянтинівська, буд. 22\15) – орендоване (Договір суборенди нерухомого майна №1/01-22 від
01.01.2022р.).
Даний Договір в складі пропозиції учасника відсутній.
Проте, учасником наданий Договір №1761 від «19» жовтня 2021р. на відповідальне зберігання,
який не зазначено в Довідці №8 від 19.09.2022р.учасника.
До Договору №1761 від «19» жовтня 2021р. учасником надано Санітарний паспорт, який дійсний
на 21.04.2022р.
Враховуючи вищевикладене інформація зазначена в оголошенні, не повинна суперечити одна
одній. Отже, умова оголошення в цій частині не виконана.

Відповідно до підпункту 5.7.1. пункту 5.7. Додатку 2 оголошення про проведення спрощеної
закупівлі замовник вимагав:
«Працівники Учасника, що будуть задіяні до виконання послуг зобов’язані:
діяти згідно з правилами охорони праці, особистої гігієни та виробничої санітарії,
регламентованими нормативно-технічними та інструктивно-методичними документами:
Для підтвердження вижезазначеної вимоги Учасник в складі надає:
протокол засідання комісії з перевірки знань з питань охорони праці персоналу та документів, що
підтверджують правочинність комісії (наказ про створення комісії, витяг з протоколу та
посвідчення про проходження спеціального навчання членів комісії з охорони праці відповідно до
вимог Додатку 3 до пункту 5.1 Типового положення про порядок проведення навчання і перевірки
знань з питань охорони праці Загальний курс).».
Документ в складі пропозиції учасника відсутній.



ТОВ "ЕМПЕКС" 99 864,00 UAH з ПДВ 82 526,50 UAH з
ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної
закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі.
Під час детального розгляду поданих документів у складі пропозиції Учасника було виявлено, що
надана пропозиція не відповідає вимогам оголошення про проведення спрощеної закупівлі та
вимогам до предмету закупівлі, а саме:

Відповідно до підпункту 4.1. пункту 4. Додатку 2 оголошення про проведення спрощеної закупівлі
замовник вимагав:
«Довідку в довільній формі, в якій зазначає перелік засобів дозволених до застосування в закладах
освіти та зареєстрованих на території України (механічних та хімічних засобів).
До довідки Учасник на зазначені засоби надає документи, що підтверджують безпечність та якість
засобів, які використовуються для проведення дератизації та дезінсекції на засоби: висновки
державної санітарно - епідеміологічної експертизи; відомості про державну реєстрацію засобів,
паспорт безпеки засобів, сертифікат якості та інструкції та\або методичні документи, якими
планує керуватися в своїй роботі.».
Учасник в складі пропозиції надав Довідку щодо переліку препаратів №Е22.0740 від 20.09.2022
року в якій зазначив перелік родентицидних принад та дезінсекційних засобів.
Проте, на дезінсекційний засіб «Ратацид- БН» та «Ципертрин» в складі пропозицїї учасника
відсутній паспорт безпеки засобів.

Відповідно до пункту 5.7. Додатку 2 оголошення про проведення спрощеної закупівлі замовник
вимагав:
«На працівників зазначених в Довідці Таблиця 1, що будуть залучаютьися до надання послуг з
підвищеною небезпекою надати: посвідчення про проходження щорічного спеціального навчання
та витяг з протоколу про перевірку знань з безпечних методів виконання робіт підвищеної
небезпеки з отруйними, шкідливими, токсичними та небезпечними речовинами згідно вимог та
інструкцій НПАОП 0.00-1.45-69; Правил безпеки при зберіганні, перевезенні та застосуванні
сильнодіючих отруйних речовин та Правил вибору та застосування засобів індивідуального захисту
органів дихання НПАОП 0.00-1.04-07».
Учасник в складі пропозиції надав довідку № Е22.0729 від 20.09.2022 року про працівників
відповідної кваліфікації, які будуть задіяні при виконанні послуг, що є предметом закупівлі, які
мають необхідні знання і досвід.
До безпосереднього надання послуг планується залучення таких штатних працівників: Штиль О. В;
Васюра О. М.; Хоменко Т.В.; Корзун М.В.; Оніщенко А. Ю; Волошенко Ю. Л; Чорний Д. О.; Гадалін
О.С; Толочко О.О.; Петренко М. Г; Дем’яненко А. О., але на даних працівників учасником в складі
пропозиції не надано посвідчення про проходження щорічного спеціального навчання з безпечних
методів виконання робіт підвищеної небезпеки з отруйними, шкідливими, токсичними та
небезпечними речовинами згідно вимог та інструкцій НПАОП 0.00-1.45-69; Правил безпеки при
зберіганні, перевезенні та застосуванні сильнодіючих отруйних речовин та Правил вибору та
застосування засобів індивідуального захисту органів дихання НПАОП 0.00-1.04-07.

Учасником в складі пропозиції також надано Протокол №02-ОП від «11»січня 2022року засідання
комісії з підвищення кваліфікації робітників, щодо:
безпечних методів виконання робіт для робітників при роботі з отруйними, шкідливими,
токсичними та небезпечними речовинами згідно вимог інструкцій в межах виконуваних робіт та
згідно вимог НПАОП 0.00-1.04-07 Правил вибору та застосування засобів індивідуального захисту
органів дихання, але працівник Штиль О.В., який планується до залучення надання послуг
відповідно до довідки № Е22.0729 від 20.09.2022 року в наданому учасником протоколі відсутній.
Отже, умова оголошення в цій частині не виконана.

ТОВ "Біо-Сервіс" 112 347,00 UAH з ПДВ 112 347,00 UAH з
ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

28.09.2022 10:30

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

03 жовтня 2022

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

112 347,00 UAH (в тому числі ПДВ 18 724,50 UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "Біо-Сервіс"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

03067, Україна, м. Київ, м. Київ, вул.
Машинобудівна. 50Н



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 161

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


